

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 22 - Náhrada madla 3-4.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

ČR Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 669,07
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	24 669,07
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	24 669,07	5 180,50
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	29 849,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 22 - Náhrada madla 3-4.NP

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 669,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 669,07

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 22 - Náhrada madla 3-4.NP

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 669,07

1	K	C-998767102-0	KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,078	631,08	49,22
2	K	C-998767194-0	PRIPL ZVET PRESUN KOVOVE DK DO 1000M	T	0,078	377,01	29,41
3	K	C-998767199-0	PRIPL ZVET PRESUN KOVOVE DK ZKD 1000M	T	0,780	13,38	10,44
5	K	R-76723009	Výroba a montáž nového schodišťového madla vč. úchytů 3-4.NP	ks	1,000	24 580,00	24 580,00